

## CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

## DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/09/10 13:10:34

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 003640 CONTRATO:8883 REMISION: 015250-1

PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SALAS CASTILLO

PESO TEORICO(KG/MT): 3.978 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

## ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
477825	.0150	.0350	.0260	.1800	.4000	.0210	.1600	.1500	.1300		.6400	
477893	.0110	.0036	.0220	.2000	.3800	.0110	.2000	.1000	.0700		.6400	

## ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO (2")
477825	49,704	71,358	27
477893	51,140	73,086	26

## ATADOS DE LA COLADA

## COLADA

477825	SKH06495	SKH06496	SKH06497	SKH06498	SKH06499	SKH06500			
477893	SKH06501	SKH06502	SKH06503	SKH06504	SKH06505	SKH06506	SKH06507	SKH06508	SKH06509

ASEGURAMIENTO DE CANTIDAD

**SIMEC ACERO**  
**S. A. DE C. V.**  
**DEPTO. DE EMBARQUE**